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AEROPORTO DA HORTA
TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL

Primeira Unidade de 15 minutos

Restantes Unidades de 15 minutos

Acréscimo por cada 24h ou fração 

Máximo diário

Periodo de isenção para tomada e largada de pax

0,60

0,60

9,00

6,00

10 minutos *

0,40

0,40

5,50

4,00

—

Parque P1 P2
Balcão

Euros IVA Incl.* Apenas para as primeiras 2 entradas num período de 24 horas.



AEROPORTO DA HORTA
TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL

Público

Staff Ind

Custo de emissão de cartão Avença

Mês

Trimestre

Semestre

Ano

Mês

Trimestre

Semestre

Ano

62,40

135,20

208,00

322,40

—

52,00

83,20

135,20

12,50

41,60

98,80

145,60

234,00

—

41,60

62,40

98,80

12,50

Avenças

Euros IVA Incl.

P1 P2Parque



AEROPORTO DA HORTA
TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL

Acréscimo % sobre a tarifa máxima diária

Eventos

Euros IVA Incl.

15% 15%

P1 P2Parque






