

# AEROPORTO DA HORTA

# TARIFÁRIO

# ESTACIONAMENTO

# AUTOMÓVEL



Em vigor desde 20 de setembro de 2024.

# AEROPORTO DA HORTA

## TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL



### Balcão

	Parque	P1	P2
Primeira Unidade de 15 minutos		0,60	0,40
Restantes Unidades de 15 minutos		0,60	0,40
Acréscimo por cada 24h ou fração		9,00	5,50
Máximo diário		6,00	4,00
Periodo de isenção para tomada e largada de pax		10 minutos *	—

\* Apenas para as primeiras 2 entradas num período de 24 horas.

Euros IVA Incl.

# AEROPORTO DA HORTA

## TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL



Avenças	Parque	P1	P2
Público	Mês	62,40	41,60
	Trimestre	135,20	98,80
	Semestre	208,00	145,60
	Ano	322,40	234,00
Staff Ind	Mês	—	—
	Trimestre	52,00	41,60
	Semestre	83,20	62,40
	Ano	135,20	98,80
Custo de emissão de cartão Avença		12,50	12,50

Euros IVA Incl.

# AEROPORTO DA HORTA

## TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL



### Eventos

Acréscimo % sobre a tarifa máxima diária

Parque	P1	P2
	15%	15%

Euros IVA Incl.

ENZ  
**HORTA**  
**AEROPORTO**

POWERED BY

